
GARIDEOU

LES CADENIERES

SAURIN

LES CADENIERES

POLYGONE DE TIR DE CANJUERS

SAINT-PONS

LE CLOS DE LA GLEYE

(Rivière)

de

Garidèou

Vallon

V
all on

des

Cadenières

V
al

lo
n

l'Artuby

Départementale

Départementale

Chem
in

de

à

Toulon

Ch.

Dép.

Ancien

à

Toulon

Toulon

C
aste

lla
ne

à

à

C
aste

lla
ne

à

Ancien

Ch em
in

de

de

B
arce

lo
nnette

de

Barcelonnette

Toulon

D
ép.

C
h.

D
ép.

de

Barcelonnette

C
h.

à

C
hem

in

D
épartem

entale

C
he

m
in

de

Tr
ig

an
ce

de

R
out e

B
arce

lo
nnet t e

174

75

72

177

175

65

111

176

67

71

117

113

69 70

73

118

114

20

82

83

154

84

153

90

144

146

89

120

148

271

163

164

190

35

32

54

45

33

55

34

46

53

52

43

38

36

37

47

50

42

51

41

40

57

49

56

48

39

58

30

3

1111111111111111111111111111111111111111111111111

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

NaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNa

NaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNaNa

UmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUmUm

NmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNm

NmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNm

NmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNm

NmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNm

NmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNm

l'Artuby

Tr
ig

an
ce

NmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNmNm

Echelle : 1/5500

Elaboration du PLU prescrite par DCM du 18/11/2009
PLU arrêté par DCM du 15/12/2020
PLU approuvé par DCM du 

DEPARTEMENT DU VAR

COMMUNE DE MONTFERRAT

PLAN LOCAL D'URBANISME
Plan Nord
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Zone

Secteur

Espace boisé classé à conserver ou à créer
au titre du R.151-31

Sites et secteurs à protéger pour des motifs d'ordre 
écologique définis par l'article R151-43 du code de 
l'urbanisme : zones humides

4 Emplacement réservé pour ouvrage public, 
voirie, installation d'intérêt général ou espace vert

Atlas des zones inondables (AZI)

Périmètre d'exposition aux risques - Cf : Plan de Prévention
des Risques Technologiques (PPRT) du dépôt de munitions 
de CANJUERS

Emprise maximale des constructions


